OTUET
OB WCMONHEHWUW YUYPEXAEHWUEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU
Ha 1aHBaps 2023 .
MBOY "COLL Ne36"

YupexaeHue

O60cob6neHHOe noapasgenexHve
Yupegutesnb

HanmeHoBaHune opraHa, ocyLlecTB/sA-
OLWero NoIHOMOoYNA yupeantens

Bug chomHaHcoBoro obecneyenus (gestenbHoctn) Cybcuaun Ha BbINOSTHEHUE TOCYAAPCTBEHHOrO (MyHULMNANBHOIO) 3a4aHns
MepunoanYHOCTL: KBapTasibHas, rogoBas

EfuHuua namepeHus: pye,

1. floxoabl yuypexaeHus

Kon Kon YTBEpXAEHO VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHul
HaumeHoBaHue nokasatens CTPOKM  aHANMTUKM I'IﬂaHOBbIXu yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKkaccoBbIMU
HasHaveHun cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusMu
1 2 3 4 5 6 7 8
[Joxopabl - BCero 010 50 442 337,00 50 190 885,00 — -
[loxoabl OT OKasaHWs niaTHbIX yCnyr 040 130 50 442 337,00 50 190 885,00 - -

(paboT), koMneHcaunii 3aTpat

dopma no OKY/[,
Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKMNO
naBa no BK

no OKEU

nToro

9
50 190 885,00
50 190 885,00

Kol
0503737
01.01.2023
49166278

82401000000
49166278
017

Cymma
OTK/IOHEeHNA

10
251 452,00
251 452,00



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - BCero

B TOM umncne:
®oHp onnaTtbl TPyAa v CTpaxosble
B3HOCbI
B3HoCbl N0 06s13aTeIbHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHUo
Ha BblNfaTbl NO onnate Tpyda
pabOTHNKOB U MHble BbINAaThbl
paboTHMKaM yupexaeHui
Mpouas 3akynka ToBapoBs, pa6oT
M ycnyr ANa rocyfapCTBEHHbIX HYX[,
3akynka aHepreTM4eckux pecypcos
Ynnata Hanora Ha UmyL,ecTso
opraHusaumnii 1 3eMenbHOro Hasnora
PesynbTar ncnonHeHusa (gedununt/
nponuuT)

Kog,
CTPOKM

2
200

450

Kog
aHa/IMTUKK

3
X

11

119

244

247
851

2. Pacxofbl yupexgeHus

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHui

4
51 238 833,44

36 669 432,98

11 707 101,74

955 978,77

1247 140,85
659 179,10

-796 496,44

uepes fiueBble

cyeTa
5
50 715 955,66

36 498 216,98

11 654 593,87

754 359,50

1149 606,14
659 179,17

-525 070,66

icnonHeHO NnaHoBbIX Ha3HAYEHWIA

vepes 6aHKoBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusiMu
8

NTOro

9
50 715 955.66

36 498 216,98

11 654 593,87

754 359,50

1 149 606,14
659 179,17

-525 070,66

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUst

10
522 877,78

171 216,00

52 507,87

201 619,27

97 534,71
-0,07



HavnmeHoBaHue nokasarens

1

NCTOYHUKM (hMHAHCMpPOBaHUSA
neduumnTa cpeacts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHyTpeHHNEe UCTOUYHWNKM
N3 HUX:

ABuXeHne feHexXHbIX cpeacTs
nocTynseHne AeHexHbIX CpeacTs
npouve
BblObITUE AEHEXHbIX CPeACTB

BHewHne NCTOYHUKN

U3 HUX:

M3MeHeHne oCTaTKoB CpeacTs
yBesinyeHne ocTaTkoB CpPefcTs,
BCEro
YMEHblLEeHNe 0CTaTKOB CPefcTs,
BCEro

MN3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM umcne:
yBe/myeHue ocTaTkoB CpeacTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHe 0CTaTKOB CPeAcTB
yupexaeHus

MN3mMeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM ymncne:
yBe/IM4yeHune ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNEe OCTaTKOB MO
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kog
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Koa
ECERIAITT

3

< [ins fo6aBNeHNs CTPOK BbigeNnTe AaHHylo 06/1acTb U HOKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >

< [ins fo6aBneHnsi CTPOK BblAENIMTe faHHylo 06/1acTb Y HAXXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

510

610

510

610

yupexaeHusa
YTBEpPXAEHO
MN2HOBBIX yepes nuueBsble
HasHaveHuin cyeTa
4 5
796 496,44 525 070,66

796 496,44 525 070,66

-50 280 038,98

50 805 109,64

3. NcTouHMKN huHaHcmpoBaHua geduumTta cpencTs

/icnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYeHWIA

yepe3 GaHKOBCKME
cueta
6

yepes kaccy
yupexzaeHus
7

HeKkaccoBbIMM
onepauusamm
8

nToro

9
525 070,66

525 070,66
-50 280 038,98

50 805 109,64

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
271 425,78

271 425,78
X



dopma 0503737 c.4

‘o Ko YTBEPXAEHO McnonHeHo NiaHoBbIX HasHaYeHWi c
MMa
HaumeHoBaHne nokasarens A A NNaHoBbIX uepes fmueBble uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HEKaccoBbIMU 4
CTPOKM  @HANUTUKU o uToro OTK/IOHEHVSA
HasHaueHwi cueta cueTa yupexaeHus onepaumsamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

i3mMeHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM MNPUBEYEHUAM CPELCTB
B TOM uucne:

yBe/InyeHne pacyetos no 831 "
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTtaTkos cpefcTs (KT 030406000)
YMEeHbLUEeHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (AT 030406000)

4. CBefieHMs 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB cy6CUAUl M pacxoAoB NPOW/bIX et

MpovseeneHo BO3BpaToB

Kop Kog
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM  aHanuTiKIA yepes nunuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Toro
cueta cyeta yupexaeHus onepauunsamm
1 2 3 4 5 6 7 8

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcmanii 910 " [ ] - -

npoLwnbIX NeT, BCero

Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLbIX NeT, 950 “ [ ] n

BCEro
Pykosoantens

Pykosopgntens Y.A. KacaeBa y A
¢unHaHcoOBO-

(nognuck) (pacwundhposka nognmcu) o (pacwmdposka nognucu)

3KOHOMUYECKOWN Cnyxb6

FnaBHbI 6yxrantep B.A. Abaynnaesa

(noanuck) (pacwundposka nognucu)

LleHTpannsoBaHHas 6yxraiTeb
(HavmeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecTtoHaxoxaeHwe)

PykoBoantens
(yno/1THOMOYEHHOE NnL0) ([0MKHOCTB) (nognuc (pacwmdpoBka nognucuy)

McnonHutens
(BOMKHOCTB) (noanuce) (pacwwundposBka noanucy) (TenedhoH, e-mail)

13 auBapsa 2023 .



